各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯ドリームセンターにて、きたる 7月 12日(金)～9月 1日(日)の 52日間、

「ジャングル体験 in 熱帯ドリームセンター」を開催致しますので、お知らせ致します。

■場 所：熱帯ドリームセンター

■料 金：入館料のみ（大人 670円、小人 340円）＊6歳未満は無料

《なりきり！熱帯体験》

■ 日 時：平成 25年 7月 12日(金)〜9月 1日(日)の金・土・日

■ 内 容：熱帯の仮面作りや熱帯植物を素材としたお守りや

縁起の良いアイテム作りを楽しもう！

《ちびっこハス乗り探検隊》

■ 日 時：平成 25年 7月 13日(土)〜9月 1日(日)の土・日

■ 内 容：サファリウェアで本物のハスに乗ってみよう！

《恐怖の熱帯植物展》

■ 日 時：平成 25年 7月 19日（金）〜9月 1日（日）

■ 内 容：虫を食べる・棘がある等、熱帯植物のもつ意外な一面

をご紹介！

美ら島自然教室《沖縄のカブトムシ・クワガタの秘密を探る》

■ 日 時：平成 25年 7月 21日（日）

■ 定 員：100名（要予約）

■ 内 容：沖縄のカブトムシ・クワガタが全集合！

《熱帯果実・スイーツパラダイス》

■ 日 時：平成 25年 8月 10日（土）～18日（日）

■ 内 容：珍しい熱帯果実や、熱帯果実を使ったスイーツを

ご紹介！試食もご用意♪

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

楽しいイベント盛りだくさん♪

「ジャングル体験 in 熱帯ドリームセンター」開催！

平成 25 年 6 月 28 日

イベントの詳細は、公園 HP（http://oki-park.jp）をご覧ください